در این شــرایط نیازمند کســی هســتیم که نــه تنها تنش هــا را کاهش دهــد، بلکه
در شــرایطی ماننــد مکانیــزم ماشــه کشــور را از این لحظه حســاس خــارج کند.
برخــی از ایــن کاندیداهــا تحمیل تنش به مــردم را جــزو افتخارات خــود می دانند.

سه شنبه 22 خرداد 1403، 4 ذی الحجه 1445 ،11 ژوئن 2024، شماره 4484، صفحه